
TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.40
2 1 2 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.40
3 1 3 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.50
4 2 4 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.30
5 3 3 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.50
6 1 5 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.60
7 1 6 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.90
8 1 1 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.20
9 2 2 MUFFATO DANIELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.80

10 3 4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.40
11 2 5 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.60
12 2 6 COLESSO ENRICO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.40
12 4 3 BOCCATO PIERALBERTO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.40
14 2 1 BATTISTELLA DAVIDE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.00
15 4 4 PERISSINOTTO ALESSANDRO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.80
16 3 2 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.70
17 4 2 CELOTTO ALEX 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.90
18 3 1 BIGAI MANUELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.60
19 2 3 BOVOLENTA LUCA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.10
20 3 5 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.90
21 4 5 RINALDIN FILIPPO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.70
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.90
2 1 1 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.20
3 1 4 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.20
4 1 3 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.30
5 1 6 BARBIERI CHIARA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.50
6 1 5 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.00
7 2 3 DARPIN RACHELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.00
8 3 2 DE LUCA NICOL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.90
9 2 5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.50

10 3 4 CURIALE NICOLE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.30
11 3 3 TANCI ELEONORA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.40
12 2 4 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.50
13 2 2 AVOLIO ALICE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.20
14 3 5 PIVETTA ESTELLE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.60
2 1 3 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.80
3 1 2 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.80
4 1 1 SPECCHIA LUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.40
5 1 5 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.50
6 2 3 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.60
7 1 6 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.60
8 3 3 CATARAMA RARES 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.80
9 3 2 PESCE FRANCESCO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.50

10 3 4 TRONCO MANUEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.90
11 2 2 PIZZOLO DAVIDE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.20
12 2 4 SPINAZZEÌ FEDERICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.70
13 2 5 FONTANA MATTIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.60
14 3 5 GESSI CHRISTOPHER 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.20
2 1 4 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.50
3 1 2 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.60
4 2 3 FRANZOSO MARGHERITA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.50
5 3 3 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.20
6 1 5 PAVANEL GIULIA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.30
7 1 6 FRATTER ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.80
8 1 1 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.30
9 2 4 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.60

10 3 5 ZOCCOLAN NORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.20
11 2 2 CALDO NICOLE 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.50
12 3 2 FRANCESCATO ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.00
13 3 4 BIONDO MARGHERITA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.10
14 2 5 VERRASTRO GIULIA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.50
15 2 1 SALA GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.60
2 1 2 BURATO SIMONE 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.70
3 1 4 CADAMURO MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.80
4 1 1 TONETTO FEDERICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.60
5 1 5 BASSO FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.20
6 2 4 SPESSOTTO DAVIDE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.40
7 2 5 CANOPOLI FEDERICO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.50
- 2 3 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 2 2 SENNO ALEX 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.10
2 1 2 BUCCILLI GINEVRA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.60
3 2 3 FASSETTA ELENA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.30
4 1 5 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.50
5 1 4 TONETTO PRISCILLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.60
6 2 4 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.40
7 2 2 BOCCATO GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.00
8 2 5 GESSI ISABEL 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:17.30
2 1 3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:17.60
3 1 4 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.40
4 1 5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.00
5 1 1 TRENTINI SIMONE 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.00
6 1 6 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.10
7 2 3 CANOPOLI LORENZO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.20
8 2 4 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.90
9 2 2 BATTISTELLA DAVIDE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.50

10 2 6 COLESSO ENRICO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.70
11 3 3 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.80
12 2 5 MUFFATO DANIELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.40
13 3 1 BOVOLENTA LUCA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.90
14 3 5 CECCHETTO EMANUELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.80
15 2 1 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.50
16 3 6 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.00
17 3 2 MARCHIOLI SIMONE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.20
18 3 4 BIGAI MANUELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.10
2 1 3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.30
3 2 3 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.30
4 2 4 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.10
5 1 5 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.80
6 2 2 BUCCILLI TEODORA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.50
7 1 6 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.60
8 1 1 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.80
9 2 5 DARPIN RACHELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.90

10 2 1 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.80
11 2 6 CURIALE NICOLE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.90
- 1 2 TESO SOFIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 9
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.10
2 1 4 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.50
3 1 2 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.60
4 1 1 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.70
5 1 5 FURLAN LEONARDO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.80
6 1 6 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.60
7 2 2 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.70
8 2 3 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.10
9 3 2 NASCIMBEN LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.30

10 3 3 BALDAS MATTEO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.00
11 2 5 SPECCHIA LUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.10
12 3 4 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.10
- 2 4 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 10
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.90
2 1 2 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.50
3 1 3 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.60
4 1 5 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.40
5 1 1 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.10
6 1 6 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 11
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.10
2 1 4 TONETTO FEDERICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.50
3 1 5 CADAMURO MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.60
4 2 4 SPESSOTTO DAVIDE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.40
5 2 3 BURATO SIMONE 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.50
6 2 2 CANOPOLI FEDERICO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.10
- 1 2 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 12
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.00
2 1 4 BUCCILLI GINEVRA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.30
3 1 5 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.10
4 1 2 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 13
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.10
2 1 4 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.40
3 1 2 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.50
4 1 1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.10
5 2 3 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.30
6 2 2 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.10
7 2 4 CANOPOLI LORENZO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.20
8 2 5 TRENTINI SIMONE 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.20
9 1 5 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 14
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.50
2 1 2 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.60
3 1 5 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.60
4 1 6 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.30
5 1 1 TANCI ELEONORA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.90
- 1 4 TESO SOFIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 15
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 18:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.40
2 1 4 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.80
3 1 2 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.20
4 2 4 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.20
5 1 1 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.00
6 2 1 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.10
7 1 5 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.10
8 1 6 FURLAN LEONARDO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.20
9 2 3 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.80

10 2 2 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.10
11 2 5 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.40
12 2 6 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.70
13 3 4 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.00
14 3 2 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.10
15 3 3 BALDAS MATTEO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.90
16 3 5 NASCIMBEN LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.70
17 3 1 CATARAMA RARES 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 16
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 18:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.50
2 1 4 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.20
3 1 5 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.50
4 1 1 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.40
5 1 2 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.60
6 1 6 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:01.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 17
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NARDI LUDOVICO 1998 (00:17.50)

MONDELLI CESARE 1998
CESCHIN GIOVANNI 1999
MARIOTTI GIOVANNI 1998

1 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.20

GUERRINI LUCA 1998 (00:24.90)

CIOL FEDERICO 1998
GREGORATTI ILDEBRANDO 1999
BORTUZZO MANUEL MATEO 1999

2 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.70

FURLAN LEONARDO 1998 (00:19.40)

TRENTINI SIMONE 1999
PERISINOTTO FEDERICO 1998
CROSATO GABRIELE 1998

3 1 3 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


TERZA GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 18
14/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
PORTOGRUARO, Domenica 25/03/2007 ore 18:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PIETRANGELO VIRGINIA 1999 (00:19.50)

POLLASTRI CRISTINA 1999
GUIDONE NICOLE 1999
BIANCO VERDIANA 2000

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.30

BROLLO VALENTINA 2000 (00:26.30)

RONCHIATO ANTHEA 1999
DALL'ANTONIA GIORGIA 2000
FURLANETTO MARICA 1999

2 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:48.40

DARPIN RACHELE 2000 (00:29.90)

BORTUZZO JENNIFER 2001
FRATTER ELEONORA 1999
PERROTTA GIORGIA 2000

3 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.40
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